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Życzymy spełnienia wszelkich marzeń związanych 
z Miłością, która przyszła na świat, by dać nam 

pełnię szczęścia. 
Pokoju serca, wzajemnej miłości oraz ciepła i radości. Byśmy po-
trafili przebaczać jak Bóg nam przebacza. Niech nasz wzrok 
utkwiony w betlejemską szopkę, rozpala wasze serca, a miłość Du-
cha Świętego utwierdza w dobrych pragnieniach. Życzą ks. Pro-
boszcz Ryszard oraz o. Gwardian Paweł, wraz z duszpasterzami 
i braćmi franciszkanami. 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Z świątecznych odwiedzin, nie ma dziś 

nieszporów, ale będzie msza o godz. 1600. 

 Od jutra rozpoczynamy w kościele pa-

rafialnym msze z błogosławieństwem ko-

lędowym. Z powodu pandemii nie udamy 

się też i tym razem do waszych mieszkań, 

ale zapraszamy parafian zgodnie z pla-

nem na wspólną modlitwę do kościoła. 

Na zakończenie wręczymy wszystkim 

pamiątkowy obrazek. Nie będzie już bu-

telek na wodę i kredy, bo każdy powinien 

mieć z ubiegłego roku.  Natomiast będzie 

zawsze w kościele dostępna woda świę-

cona, by sobie zaczerpnąć. Plan „kolędy 

w kościele” zamieszczony jest w gazetce. 

Na koniec mszy będzie można złożyć 

ofiarę dla ministrantów za całoroczną 

służbę.  

 Eucharystia w intencji byłych lektorów 

i ministrantów oraz obecnych szafarzy 

jutro o godz. 1830. Po mszy spotkanie w 

Salce. 

 Msza z błogosławieństwem dzieci ku 

czci św. Młodzianków z Betlejem we 

wtorek o godz. 1000. 

 Msza św. i nabożeństwo w dzień św. 

Sylwestra na zakończenie Starego Roku 

o godz. 1600. Na ten dzień udzielona jest 

dyspensa od postu piątkowego.  

 Msze w Nowy Rok będą sprawowane 

tak jak w niedzielę z wyjątkiem godzinek 

i nieszporów. 

 Dziękujemy za każde dobro słowo i 

każdy życzliwy gest, których doświad-

czyliśmy w kończącym się roku. 

 

 Nieszpory kolędowe dziś o godz. 1500.  

 Od jutra ciąg dalszy kolędy w kościele.  

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-

dziemy obchodzić w czwartek. W tym 

dniu święcimy kadzidło, kredę i wodę. 

Kolekta z tego święta przeznaczona jest 

na potrzeby misji.  

 W przeddzień uroczystości (w środę 5 

stycznia) Parafialna Rada Duszpasterska 

organizuje spotkanie kolędowe na far-

skim placu. Będzie to okazja do integra-

cji, a dla najmłodszych atrakcja w postaci 

żywych zwierząt. W programie występy 

zespołów i gorące napoje. 

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-

mów przychodzili kolędnicy misyjni. W 

tym roku musimy zrezygnować z tego 

pięknego zwyczaju. Dzieci radością Do-

brej Nowiny i problemami życia krajów 

misyjnych podzielą się na koniec każdej 

mszy. Wtedy też będzie okazja do złoże-

nia tradycyjnej ofiary misyjnej i obdaro-

wania dzieci słodkościami. Podobnie 

można też coś słodkiego przynieść na 

msze kolędowe dla ministrantów.  

 Msza w intencji czcicieli Najświęt-

szego Serca pana Jezusa w piątek o godz. 

900. W piątek i sobotę chorych z sakra-

mentami odwiedzi ks. Neoprezbiter Prze-

mysław Kaziszyn z błogosławieństwem 

prymicyjnym. 

 Dzisiejsza kolekta oraz wszystkie z 

pierwszej niedzieli miesiąca przezna-

czone są na seminarium duchowne i in-

stytucje diecezjalne.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-

dlitwy i wszelką życzliwość. 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 2.01.2022 
 
 

NIEDZIELA ŚW. RODZINY 
Jezusa, Maryi i Józefa – 26.12.2021 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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 Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 

900 Msza kolędowa w intencji parafian. 

Ulice: Wielkie Oracze, Młyńska, Łą-

kowa, Podgórna i Ogrodowa 

1830 1. W intencji byłych lektorów i mini-

strantów oraz szafarzy 

2. Za † Erharda Styra i †† z rodzin Janik 

i Styra 

Święto świętych Młodzianków, męczenników 

630 Za † Marię Cieselak w 1. rocz. śmierci 

1000 1. Ku czci św. Młodzianków w intencji 

dzieci naszej parafii (błogosławieństwo)  

1830 1. Msza kolędowa w intencji parafian. 

Ulice: St. Wyspiańskiego, B. Prusa, Ką-

pielowa, W. Reymonta i E. Orzeszkowej 

2. Za † mamę Stanisławę Banok 

630 Za † Edytę Hajduk z ok. ur. i †† z rodziny 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

 1. Msza kolędowa w intencji parafian.  

  Ulice: Winiary, Winiary Tylne, Winiary 

Małe, Wiejska, i Targowa  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Domi-

nika z okazji 30. urodzin 

630 Za † Jana Sikorskiego od Małgorzaty i 

Szczepana Rembisz 

1830 1. Msza kolędowa w intencji parafian. 

Ulice: św. Anny i J. H. Dąbrowskiego 

2. Za †† Anastazję, Pawła i Krystynę 

Kopacz, †† z rodziny i dusze w c.c. 

630 Za †† Joachima Eggert, żonę Annę, †† z 

rodziny Eggert i Hulin oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1600  1. W int. Parafian na Zakończenie Roku 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

3. Za †† rodziców, rodzeństwo, zięcia 

Andrzeja oraz krewnych z rodziny Pie-

truszak i Ferc 

4. Za † Genowefę Grzywacz - Dyja 

700 Za † męża Herberta Cibis 

830 1. Für † Hubert und Agnes Scholz, 3. 

Sӧhne, 2. Tӧchter, Schwester Maria 

Octavia und für alle †† der Familie 

2. Für †† und Lebende der Familie 

Przyklenk, Kopacz und Gut 
1000  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w Nowy 
Roku w rodzinie Koćwin i Miczka 

1130 1. W intencji Parafian o Boże błogosła-
wieństwo i opiekę MB w Nowym Roku 

  2. Za † Jana Nowotny, syna Józefa i †† z 
rodziny Nowotny i Grelik 

1600  1. Za † Tadeusza Cetnarowskiego w 1. r. śm 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog.Boże i zdrowie dla Aleksan-
dra Gnilka z okazji 30. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Stefana Roskowińskiego oraz 

†† rodziców Marię i Jana Deberny 

830 1. Für †† Hildegard und Werner, Tochter 
Tamara Morawiec und †† aus der Fami-
lie Morawiec und Markiefka 
2. Für †† Josef Miczka und †† aus der 

Familie 
1000  1. Msza żałobna za † Elżbietę Schiller 
 2. Za †† rodziców Stanisława i Kata-

rzynę Woźny oraz rodzeństwo Kazimie-
rza i Bolesławę 

1130 1. Za † Elżbietę Burczyk w rocz. śmierci 
oraz męża Stanisława 

  2. Za †† Annę i Wiktora Florian, rodziców 
i rodzeństwo z obu stron, Martę Kopacz, 
szwagra Karola Hopf, rodziców i braci 

1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Dysiów i Bagrowskich 

PONIEDZIAŁEK – 27.12.2021 

ŚRODA – 29.12.2021 

PIĄTEK – 31.12.2021 

SOBOTA – 1.01.2022 – UROCZYSTOŚĆ 
ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI 

CZWARTEK – 30.12.2021 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM 
– 2.01.2022 
 
 

WTOREK – 28.12.2021 
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630 Za † mamę Florentynę Jędrzejczyk w rocz. 

śm. i †† rodziców oraz rodzeństwo 
1830 1. Msza kolędowa w intencji parafian. 
    Ulice: Kolejowa, J. Sobieskiego, Nie-

podległości i Plac Wolności 
  2. Za †† rodziców z obu stron, syna Ry-

szarda, Władysława, Jadwigę, Danutę i 
synową Halinę 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ma-
rianny z okazji 80. urodzin 

1830 1. Msza kolędowa w intencji parafian. 
   Ulice: Dworcowa i ks. kard. Wyszyń-

skiego, al. Lipowa 

2. Za † Roberta Piętak w 1. rocz. śm. 

630 Za † Mariannę Kwiczak w 25. rocz. śm. 
oraz za †† z rodzin Kwiczak i Szymanek 

1630 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Msza kolędowa w intencji parafian.  

Ulice Staszica, Szkolna i Mickiewicza 
  2. Za † Zygmunta Wojas w rocz. śmierci 

oraz Wandę Wojas i †† z rodziny 

700 Za † Patryka Wróbel w 10. rocz. śm. 
830 1. Für † Alfred Cienskowski zum Ge-

burtstag, Ehefrau Agnes und †† aus der 
Familie Cienskowski, Joszko 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Erika zum 60. Geburtstag 
und für † Mutter Hildegard zum 90. Ge-
burtstag 

1000 1. W int. Parafian, powołanych i LSO 
  2. Za † Józefa Pastuszka, †† rodziców i 

rodzeństwo 
  3. Za † Wiesława Sowa w rocz. śmierci 

oraz †† z rodziny Sowa i Mamij 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii 
Galas z okazji urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Irmgardy w dniu urodzin 

  3. Za † Waldemara Kozubek w 2. rocz. 
śmierci i †† pokrewieństwo 

1430 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Reginy 
Mika z okazji 50. urodzin 

1600 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 
z okazji 25. urodzin 

630 Za †† Tillę Gmelin, męża Ernesta oraz 
†† z rodziny Gmelin, Hulin i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

900 Za † Stanisława Łubowskiego w rocz. śm. 
1830 1. Msza kolędowa w intencji parafian. 

Ulice: Konopnickiej, Głubczycka i Cybisa 
  2. Za †† Piotra Karpickiego, Janinę Gaik, 

Martę Knapa i Leokadia Wach w 30. dpś 

900 Msza kolędowa w intencji parafian.   

   ul. T. Kościuszki i Nowe Kotkowice 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za † Mariana Dyki w 1. rocz. śmierci 
  2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o błog. Boże i zdrowie 
dla rocznego dziecka Bruno Płaczek 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireneu-
sza z okazji 50. urodzin 

830 Für †† Henryk Larisch zum 1. Todes-
jahr, Barbara Larisch zum 27. Todesjahr 
und für alle †† der Familie Larisch und 
Cichon 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Iwaszkiewicz 

  2. Za †† Stanisława Dąbrowskiego w 12. 
rocz. śmierci i † żonę Elżbietę 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nicoli i 
Patricka w 2. rocz. ślubu oraz za † Erne-
sta Pelka w rocz. śmierci 

  2. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rocznych dzieci 
Julianny Komander i Jana Bednarz 

1500 Nieszpory kolędowe 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Konrada z 
okazji urodzin i błog. dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 3.01.2022 

ŚRODA – 5.01.2022 

WTOREK – 4.01.2022 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 7.01.2022 

SOBOTA – 8.01.2022 

CZWARTEK – 6.01.2022 – UROCZYSTOŚĆ 
OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

NIEDZIELA  9.01.2022 CHRZTU PAŃSKIEGO 
 
 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

27 XII 

8.00 1) Za † Romualdę Gawlik 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 27/30) 

17.30 1) Za † Marię Maciak w 5 rocz. śmierci 

2) Za † babcię Agnieszkę, Ks. Władysława, siostrę Marię i brata Józefa 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 27/30) 

Wtorek  

28 XII 

 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 28/30) 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 28/30) 

17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Haliny w dniu 

urodzin 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

Środa 

29 XII 

 

8.00 1) Za † Marcina Cichoń (greg. 29/30) 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 29/30) 

17.30 1) Przez wstawiennictwo MB Loret. podziękowanie za odebrane łaski z prośbą 

o dalsze w rodzinie Gawlik i Langfort. 

2)Za † Piotra Zabłockiego, rodziców z obu stron i Krystynę Pendziałek 

Czwartek  

30 XII 

8.00 1) Za † męża i ojca Johannes Lyko i †† rodziców z obu stron 

2) Za † Adelajdę Bonk (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † męża Stanisława Łoś w 19 rocz. śmierci, Paulinę i Jana Łoś, Katarzynę, 

Jana, Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 30/30) 

Piątek  

31 XII 

 

8.00 1) Za † Marię Cieselak w rocz. śmierci 

2) Za †† Teklę, Piotra, Jana i Wiesławę Bas 

17.30 1) O Boże błog, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla o. Sylwestra z 

okazji imienin 

2) Za † mamę Annę Wieteska w rocz. śmierci 

Sobota 

1 I 

0.00 O błog. Boże i opiekę MB Loret. dla mieszkańców Głogówka 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże oraz 

opiekę MB Loret. dla Marii z okazji urodzin 

9.30 O błog. Boże i opiekę Matki Bożej w nowym roku dla rodziny 

12.00 Za †† Wandę w dniu urodzin i w dniu jej śmierci. Za rodziców Marię i 

Wiktora, brata Zenona, siostry Jadwigę i Bernardę 

17.00 Za † Marię Proksza (greg. 1/30) 

Niedziela 

2 I 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 

9.30 Za † Krystynę Kolasa, brata Franciszka Teichman, rodziców Martę i Jerzego 

Wallach i dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 1) O błog. Boże i opiekę MB Loret. dla Tomasza oraz w pewnej intencji 

2) Za † ojca Zdzisława Grabczyńskiego 

 17.00 Za † Marię Proksza (greg. 2/30) 

 

 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

3 I 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla dzieci, wnuków i prawnuka z rodziny Puchalskich 

2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Marię i Stanisława Młot 

2) Za † Stefanię Mazur w 30 dzień po śmierci 

3) Za † Marię Proksza (greg. 3/30) 

Wtorek  

4 I 

 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) O błog. Boże i zdrowie dla Marii Maj 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Nieckarz w 23 rocz. śmierci, syna Stanisława,  

†† rodziców z obu stron 

2) Za † Marię Proksza (greg. 4/30) 

Środa 

5 I 

 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk 

2) Za †† Zygmunta w 17 rocz. śmierci i Wandę Wojas, brata Józefa oraz †† 

pracowników OTTOKARU (od firmy Ottokar) 

3) Za † Marię Proksza (greg. 5/30) 

Czwartek  

6 I 

8.00 Za † Władysława Witkowskiego oraz †† rodzeństwo, bratowe i szwagrów 

9.30 1) Za †† Alfonsa, Leokadię, Alfreda, Gintra, Alfonsa, †† z rodziny i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

2) Za † Marię Proksza (greg. 6/30) 

12.00 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Daniela z okazji 

urodzin  

17.30 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Kazimiery Kolbek 

(z okazji 81 urodzin) i dla całej rodziny  

Piątek  

7 I 

 

8.00 1) Za †† rodziców Alfonsa i Annę Willimski, syna Wilhelma, wnuka Adriana 

Konrada Gnilka i Paulinę Schatka 

2)Za †† z rodziny Szolc, krewnych z rodziny Szolc i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Gerarda Janiczek, zonę i dwóch synów 

2) 2) Za † Marię Proksza (greg. 7/30) 

Sobota 

8 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla córki Kingi (z racji urodzin) i jej rodziny 

3) Za † Antoniego Lyko, 2 żony, syna Johannes Lyko 

17.30 1) Dziękczynna za przeżyty rok 2021 z prośbą o zdrowie i opiekę MB Loret. 

dla wnuków i prawnuków na rok 2022 oraz o pokój duszy dla †† z rodziny 

2) Za † Marię Proksza (greg. 8/30) 

Niedziela 

9 I 

8.00 Za † Marię Proksza (greg. 9/30) 

9.30 O błog. Boże i zdrowie dla całej rodziny Polak i Briethopf 

12.00 1) Z podziękowaniem i prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla córki 

Dominiki z okazji urodzin 

2) O błog. Boże i opiekę MB Loret. dla Tomasza oraz w pewnej intencji 

 17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA - ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 

26 grudnia 2021 r. 

1. Przeżywamy czas Oktawy Bożego Narodzenia, który będzie trwał do 1 stycznia.  

2. Jutro przypada święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty. Zgodnie z tradycją, rano i wieczorem, na 

zakończenie Mszy św. będzie błogosławieństwo wina ku czci św. Jana. 

3. We wtorek, obchodzimy święto Świętych Młodzianków, męczenników. 

4. W piątek, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku 2021. O godz. 17.30 zapraszamy na Mszę św. 

połączoną z nabożeństwem przebłagalno – dziękczynnym na zakończenie starego roku. 

W tym dniu swoje imieniny obchodzi o. Sylwester Miecznik, otoczmy Go swoją życzliwością  

i modlitwą, wypraszając dla niego dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej. 

5. W noc sylwestrową, o 24.00, będzie sprawowana Msza św. na powitanie Nowego Roku, w której 

będziemy prosić o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej na cały rozpoczynający 

się rok dla wszystkich mieszkańców Głogówka.  

6. W sobotę, 1 stycznia przypada Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki, Msze św. wg porządku 

niedzielnego. 

7. Wyrażamy głęboką wdzięczność wszystkim naszym dobroczyńcom, którzy wspierają nas na różne 

sposoby, zarówno duchowo jak i materialnie. Serdeczne podziękowania wobec tych, którzy ostatnio 

poświęcili wiele czasu przy budowie szopki i świątecznej dekoracji kościoła. Bóg zapłać 

ofiarodawcom choinek i różnych darów na stół klasztorny. Pamiętamy o Was w naszych modlitwach. 

W najbliższą niedzielę, jak i w każdą I niedzielę miesiąca, o godz. 8.00 sprawujemy Mszę św. w 

waszych intencjach. Niech dobry Bóg wynagradza Wam okazaną pomoc. 

 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM (2 stycznia 2022 r.) 

1. W środę, o godz. 8.00 będzie sprawowana comiesięczna Msza św. za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Siostry  

i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

2. W czwartek, 6 stycznia, będziemy przeżywać Uroczystość Objawienia Pańskiego. Msze św. według 

porządku niedzielnego. Poświęcenie kadzidła i kredy do oznaczenia drzwi naszych domów i mieszkań 

będzie się odbywać na zakończenie każdej Mszy św. 

3. W piątek, 8 stycznia o godz. 17.30 będzie sprawowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich – serdecznie zapraszamy. 

4. W najbliższą sobotę, 8 stycznia, zapraszamy na czuwanie modlitewne z cyklu Młodzi dla Jezusa. 

Rozpoczęcie Eucharystią o godz. 17.30, a następnie konferencja i adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Styczniowym gościem Spotkania będzie oblat o. Paweł Gomulak. 

5. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00., będzie sprawowana Msza św. w intencji członków Rycerstwa 

Niepokalanej. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie opłatkowe w sali klasztornej – serdecznie 

zapraszamy. 

6. Również w przyszłą niedzielę, pokornie prosimy o Wasze wsparcie na rzecz ogrzewania kościoła i  

klasztoru. Nie ukrywamy, że w tym czasie jest to dla nas ogromny wydatek, dlatego liczymy na Waszą 

pomoc, która przynajmniej częściowo pomoże nam pokryć opłaty. Za Waszą hojność już teraz z serca 

wszystkim dziękujemy. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Kolęda w kościele – 2021/2022 
 

27 grudnia 2019, poniedziałek o godz. 900  
ulice: ul. Wielkie Oracze, Młyńska, Łą-

kowa, Podgórna i Ogrodowa 
 
 

28 grudnia 2021, wtorek o godz. 1830 
ulice: St. Wyspiańskiego, B. Prusa, Ką-

pielowa, W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
 
 

29 grudnia 2021, środa o godz. 1830 
ulice: Winiary, Winiary Tylne, Winiary 

Małe, Wiejska, i Targowa  
 

30 grudnia 2021, czwartek od godz. 1830 

ulice: św. Anny i J. H. Dąbrowskiego 
 

3 stycznia 2022, poniedziałek o godz. 1830 
ulice: Kolejowa, J. Sobieskiego, Niepod-

ległości i Plac Wolności 
 

4 stycznia 2022, wtorek o godz. 1830 
ulice: Dworcowa i ks. kard. Wyszyń-

skiego, al. Lipowa 
 

5 stycznia 2022, środa o godz. 1630 
ulice St. Staszica, Szkolna i Mickiewicza 
 

6 stycznia 2022, na zakończenie mszy 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym  

 

7 stycznia 2022, piątek od godz. 1830 
ulice: M. Konopnickiej, Głubczycka i J. 

Cybisa 

 

8 stycznia 2022, sobota o godz. 900 
ul. T. Kościuszki, Nowe Kotkowice 

 
10 stycznia 2022, poniedziałek o 1830 
Ulice: Powstańców, Olszynka i Urbana 
 
 

11 stycznia 2020, wtorek o godz. 1830 

Ulice: 3 Maja, Zbożowa i ks. N. Bon-

czyka 
 

12 stycznia 2022, środa o godz. 1830 
Ulice: M. Rataja, Fabryczna, Jana Kazi-

mierza 
 

 

14 stycznia 2022, piątek o godz.1830 
ulice: St. Batorego, Jagiellońska i Pia-

stowska 
 

15 stycznia 2022, sobota o godz. 900 

Ulice: Jana Pawła II, Ligonia, Zamkowa, 

Pasternik Rynek 
 
 

17 stycznia 2022, poniedziałek o 1830 
ulice: J. Słowackiego, Krótka i ks. P. 

Skargi 
 

 

18 stycznia 2022, wtorek o godz. 1830 
ulice: ks. H. Kołłątaja, St. Moniuszki, ks. 

M. Kopernika i pl. K. Miarki  
 

 

19 stycznia 2022, środa o godz. 1830 
ulice: Kościelna, Wodna, ks. K. Damrota, 

Sportowa, 

Klasztorna, Reja i Sienkiewicza  
 

20 stycznia 2022, czwartek o godz. 1830 
ul. Spółdzielcza, Polna i Głogowiec 
 

21 stycznia 2022, piątek o godz. 1830 
ul. Chopina 


